Yud bew Gop, bed KL 3, b Geiff, vor Saljmedel,

CX, DBifd, DHeintich von BVerden genehmigt, daf die Schulenburge eine Kivche in Dependor]
ethauen tonuen, am 8, Juli 1375,

Henriens — Episcopus ecclefie Verdenlis — Bernardo de Schulenburg, Collegiato Ec-
clef, Halberftad, Bernardo Militi, Henrico, Bernardo, Gumperto et Johanni de Schulen-
hurg finceram in Domino caritatem. Nuper pro parte Veftra nobis — extitit fupplicatum quod Vo-
bis licentiam concedere dignaremur ut novam Capellam cum cemeterio confecrandum in honorem

n—— —— ._____ A — R
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beate Marie virginis == in fuburbiis Caftri Bezendorp quod infra Parochiam Ecclefie Parochialis
fite in Villa Oudorp confiftit in filiam eiusdem ecclefie parochialis edificare posfitis, absque tamen
omni prejudicio Ecclefie Parochialis in Oudorp, quia vobhis et aliis in dicto Cafiro et ejus fuburbiis
commorantibus durum ac grave ac etiam quandoque minus tuium eft Eccleiam Veftram Parochialem
in Oudorp propter ipfius diftantiam pro audiendis divinis officiis vilitare quodgue Altare St, Johannis
Baptifte fitum in dicta Ecclefia parochiali in Oudorp et cum reditibus undecim Marcarum' denario-
rum Soltwedelenfiom in Poppaw el unius Chori [iliginis in Villa Sidentram preterea quod longis
retroactis temporibus nulle fint miffe celebrate a fepe dicta Ecclefia parochiali Oudorp ad novam Ca-
pellam conftruendam eurassemus namtunc pluries et fepius ad iftud Altare Miffe veftro javamine cele-
brarentur: Nos, juftis petitionibus Veftris annuentes Vobis ‘de Confenfu Bernardi de Schulenburg
Colleg, Halberftad, Bernardi Militis, Bernardi et Johannis de Schul. Patronorum di¢te Eeclefie
parochialis et altaris nec non Henrici Plebani ejusdem ecclefie de quorim eonfenfu nobis extitit
liberatione facta plena fides Tenore presentium damus et concedimus liberam facultatom confiruendi
erigendi et edificandi in filia dicte Ecclefie parochialis capellam nmovam ecum cimeterio in fuburbiis dicti
caltri Bezendorp in honorem b, Marie — consecrandam ac tollendi jam dictmin altare  St. Johannis
Baptifte de ecclefia parochiali in Qudorp ad Capellam novam fepe dictam; ifa tamen quod fepe dicta
Ecclefia parochialis in Oudorp in Oblationibus et Mortuariis in dicta Capella et ejus cimeterio fen ad
dictum Altare S. Joh. baptilte habet prefata Ecclefia Parochialis in Oudorp feu honoribus que quelibet
Ecclefia parochialis habet de jure ac consuetudine habere coiifuevit in Capellam de novo infra ipfius
Parochiam confiructam nullum damnum feu prejudicium patiatur. Nam ifta omnia ac fingula apud pre-
fatam Ecclefiam Parochialem in Oudorp absque diminutione volumus integraliter manere, — Datum
Rodenberg anna MCCCLXX quinto ipfo die Kiliani Mart. et fociorum ejus,